

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 ноября 2024 г. № 114-Р5

О внесении изменений в Перечень получателей движимого имущества (автомагазинов), утвержденный распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики от 13 июня 2024 г. № 62-Р1 «О передаче движимого имущества»

С целью эффективного и рационального использования движимого имущества Донецкой Народной Республики, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

- 1. Внести в Перечень получателей движимого имущества (автомагазинов), утвержденный распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики от 13 июня 2024 г. № 62-Р1 «О передаче движимого имущества», следующие изменения:
- 1.1. Строку 1 Перечня получателей движимого имущества (автомагазинов) изложить в новой редакции:

1.	,	ООО «СИНТОМИ»				12293001701	37			
		1.2.	Строку	12	Перечн	я получателей	движ	имого	имущест	ва
(автомагазинов) изложить в новой редакции:										
12	2.	ИП Климанский Владимир				324930100060930			3	
		Анатольевич								

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Е.А. Солнцев